2

[image: ]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  « 25  »    февраля  2025  г. № 10

	Об утверждении тарифов на услуги  муниципальной бани на территории муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области, Глинковский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить в 2025 году экономически - обоснованный тариф на услуги муниципальной бани в размере 946,21 рублей (стоимость одной помывки).
2. Утвердить тариф для населения на одну помывку в размере 150,00 рублей.
3. Установить льготы на услуги муниципальной бани в размере:
- для детей от 7 до 14 лет – 70% от установленного тарифа для населения;
- для детей до 7 лет бесплатно.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и  подлежит опубликованию в газете «Глинковский вестник».

	Глава муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области
                                   Е.В. Кожухов

	Председатель Глинковского окружного Совета депутатов

                                        Л. П. Зуева

image1.png